关于组织2014年国家火炬计划重点

高新技术企业申报的通知
各设区市科技局：

　　根据《关于申报2014年国家火炬计划重点高新技术企业的通知》（国科火字[2014]170号）的要求，现将我省申报国家火炬计划重点高新技术企业有关具体申报事项通知如下：
一、申报条件

1、申报国家火炬计划重点高新技术企业的企业应是按照《高新技术企业认定管理办法》（国科发火[2008]172号）认定的、申报时尚在有效期内的高新技术企业。
2、申报企业应符合《国家火炬计划重点高新技术企业管理办法》（国科火字[2010]178号）的要求，在创新能力、行业带动性、营利能力、社会贡献等方面表现突出。
二、申报材料
1、《国家火炬计划重点高新技术企业申报书》（封面中“地方科技部门”统一填写“福建省科技厅” ）。

2、申报书包括“企业基本信息表”和“相关证明材料”， “相关证明材料”包含：企业营业执照副本复印件、近三年度企业财务报表（加盖财务专用章）、高新技术企业证书复印件、承担或参与制定行业技术标准的相关证明、计划项目立项合同、知识产权相关证明、获奖证书及特殊行业许可证明等。
三、申报程序

1、《关于申报2014年国家火炬计划重点高新技术企业的通知》（国科火字[2014]170号）、《国家火炬计划重点高新技术企业申报书》等文件材料，均可从高新技术企业认定管理工作网站（www.innocom.gov.cn）下载。

2、申报企业请登录高新技术企业认定管理工作网站 “国家火炬计划重点高新技术企业申报系统”链接，网络填写《国家火炬计划重点高新技术企业申报书》，并打印生成带条形码的PDF文件，报送所在设区市科技局。
3、各设区市科技局按照国家火炬计划重点高新技术企业的申报条件择优推荐，推荐名单须加盖公章。推荐企业数量原则上不超过本设区市尚在有效期内的高新技术企业总数的2%。
4、请各设区科技局将《国家火炬计划重点高新技术企业申报书》（一式二份，按8个国家重点支持的高新技术领域分类）、本设区市申报企业推荐名单（附件）一份及电子版，于2013年8月18日前集中报送至我厅高新处。
联系人：马菁，电话：87881523
联系地址：福州市北环西路108号，科技大厦1207室
附件：

 HYPERLINK "http://www.chinatorch.gov.cn/notice/UploadFiles_3303/201009/2010093011291790.doc" \o "2.2010年国家火炬计划重点高新技术企业推荐名单" 2014年国家火炬计划重点高新技术企业推荐名单
福建省科学技术厅
2014年8月8日
附件
2014年国家火炬计划重点高新技术企业推荐表
市科技局（盖章）：
	序号
	企  业  名  称
	技术领域